
PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES 
CEP 37576-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS 

ENGENHEIRO ÁLVARES MACIEL, 190, CENTRO – INCONFIDENTES-MG 
PABX: (35) 3464-1000 – email: prefeitura@inconfidentes.mg.gov.br 

 CNPJ: 18.028.829/0001-68 
 
 
 
 

TAMENLI
B

E
R

TA
S

QUA
SERA

PORTARIA Nº 051, DE 19 DE MAIO DE 2022. 
 
 

  
 

 
DETERMINA LOCAL DE 
TRABALHO DE SERVIDORA. 

 
 
 
 
 

A Prefeita Municipal de Inconfidentes, Estado de Minas Gerais, no uso 
de suas atribuições legais, de acordo com o artigo 90 da Lei Orgânica Municipal 
e inciso II, “a” da Lei Municipal nº 796/99 resolve: 

 
 
Artigo 1° - Determinar que a Sra. MÁRCIA CRISTINA CAMPOS GAMA 

passe a prestar serviços na Biblioteca do Centro Educacional Municipal Américo 
Bonamichi, a partir do dia 01/06/2022  

 
 
 
Artigo 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 
 
 

Inconfidentes, 19 de maio de 2022. 
 
 
 
 
 

ROSÂNGELA MARIA DANTAS 
Prefeita Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

mailto:prefeitura@inconfidentes.mg.gov.br

